

Znak: OŚ-ZP.271.9.2013

Zamawiający:

Gmina Domaniów

Domaniów 56

55-216 Domaniów

**Do wszystkich uczestników
Przetargu**

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi
o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy prawo zamówień publicznych (dz. u. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.)

na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 007 685,00 zł.”

W związku z zapytaniami do treści SIWZ z dnia 1.10.2013r., działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania:

Nazwa Klienta

GMINA DOMANIÓW

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	W związku z nieprawidłowym zapisem znajdującym się w 1-szym akapicie na stronie 2 Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, dotyczącym kwoty kredytu, tj. <i>„do postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5.000.685,00 PLN dla Gminy Domaniów”,</i> prosimy o jego sprostowanie.	
2	Prosimy o informację czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?	
3	Prosimy o informację czy do weksła zostanie złożona deklaracja wekslowa?	
4	Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?	
5	Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego?	

6	Prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?		
7	Czy zapis w SIWZ „oprocentowanie kredytu będzie ustalane w stosunku rocznym; do formuły naliczenia odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku (365/366)” oznacza, że do formuły naliczenia odsetek należy przyjąć, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym, a każdy miesiąc liczy rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, występujących w danym miesiącu (kalendarz rzeczywisty)?		
8	Czy w przypadku niedostarczenia pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu przed dniem składania ofert, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zapisu w umowie kredytowej warunkującego uruchomienie kredytu od przedstawienia ww. opinii ?		
9	Czy zamawiający wyraża zgodę aby uruchomienie kredytu następowało na podstawie pisemnej dyspozycji zgodnej z wzorem Wykonawcy, składanej przez Zamawiającego najpóźniej na dwa dni robocze przed datą uruchomienia kredytu/transzy kredytu?		
10	Czy w okresie obowiązywania umowy kredytowej spłata rat kapitałowych dokonywana będzie w kwotach zgodnych z harmonogramem zamieszczonym w Formularzu oferty (zał. nr 1 do SIWZ)?		

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyją zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	
2	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	
3	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	
4	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.	
5	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	
6	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):	

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na: wartość zawartych umów (w tys. PLN): w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:	
a	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?	
b	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?	
i	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu poręczenia
c	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).	
i	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
2	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.	
3	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.	
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia: - po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.	

Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (2013-08-31) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

31.08.2013r.

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOS, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzycielności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone połączenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
Razem							

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych połączeń i gwarancji

Lp	Rodzaj dokumentu
1	Wykaz jednostek i podmiotów, dla których Gmina Domaniów jest organem założycielskim lub w których posiada akcje/udziały (z podaniem nazwy jednostki/podmiotu, numeru REGON oraz wysokości udziałów w % i PLN).
2	Wykaz podmiotów, którym Gmina Domaniów udzieliła gwarancji i/lub poręczeń (nazwa podmiotu, wysokość zobowiązania, ostateczny termin obowiązywania poręczenia/gwarancji).
3	Jeżeli Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, factoringu to prosimy o podanie wysokości zadłużenia z tych tytułów oraz harmonogramów spłat.
4	Uchwała Rady Gminy Domaniów w sprawie powołania Skarbnika Gminy.
5	Zaświadczenie o wyborze Wójta Gminy Domaniów.
6	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za rok 2012.
7	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za 1-sze półrocze roku 2013.
8	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty kredytu .
9	Sprawozdania finansowe wg stanu na 31.12.2012r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27s, Rb-28s).
10	Sprawozdania finansowe wg stanu na 30.06.2013r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27s, Rb-28s).

Odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1

W związku z nieprawidłowym zapisem znajdującym się w 1-szym akapicie na stronie 2 Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, dotyczącym kwoty kredytu, tj.

„do postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5.000.685,00 PLN dla Gminy Domaniów”,

Informujemy, że nastąpiła oczywista omyłka pisarska.

Jest: „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5.000.685,00 PLN dla Gminy Domaniów”,

Winno być: „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5 007 685,00 PLN dla Gminy Domaniów”.

Poniżej udzielamy odpowiedzi na pozostałe pytania:

Formularz Klienta – udzielanie kredytu

Nazwa Klienta

GMINA DOMANIÓW

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
W związku z nieprawidłowym zapisem znajdującym się w 1-szym akapicie na stronie 2 Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, dotyczącym kwoty kredytu, tj. <i>„do postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5.000.685,00 PLN dla Gminy Domaniów”,</i> prosimy o jego sprostowanie.	
Prosimy o informację czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?	tak
Prosimy o informację czy do weksła zostanie złożona deklaracja wekslowa?	tak
Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?	tak
Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego?	tak
Prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?	tak
Czy zapis w SIWZ „oprocentowanie kredytu będzie ustalane w stosunku rocznym; do formuły naliczenia odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku (365/366)” oznacza, że do formuły naliczenia odsetek należy przyjąć, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym, a każdy miesiąc liczy rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, występujących w danym miesiącu (kalendarz rzeczywisty)?	tak
Czy w przypadku niedostarczenia pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu przed dniem składania ofert, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zapisu w umowie kredytowej warunkującego uruchomienie kredytu od przedstawienia ww. opinii ?	tak
Czy zamawiający wyraża zgodę aby uruchomienie kredytu następowało na podstawie pisemnej dyspozycji zgodnej z wzorem Wykonawcy, składanej przez Zamawiającego najpóźniej na dwa dni robocze przed datą uruchomienia kredytu/transzy kredytu?	tak
Czy w okresie obowiązywania umowy kredytowej spłata rat kapitałowych dokonywana będzie w kwotach zgodnych z harmonogramem zamieszczonym w Formularzu oferty (zał. nr 1 do SIWZ)?	tak

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	nie
2	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	nie
3	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	nie
4	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.	nie
5	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	nie
6	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	nie
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	8 000 265
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0,00
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0,00
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):	0,00
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):	0,00

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):	231.943
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	231.943
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	341.960
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	0,00
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	nie

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:	
a	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?	Nie dotyczy
b	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?	
i	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu poręczenia
c	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności)	

bieżącej/inwestycyjnej).			
i	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):		Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
2	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.		
3	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.		
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia: - po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.		

Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (2013-08-31) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:							31.08.2013r.
Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielenie poręczenia, udzielenie gwarancji, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	29.12.2005	10 499		31.12.2013
2	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	12.01.2011	201 726		31.12.2015
3	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	30.11.2010	1 090 000		31.12.2018
4	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	06.07.2011	1 466 571		31.12.2018
5	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	30.12.2011	104 000		31.12.2016
6	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	31.07.2012	825 000		30.12.2019
7	Genin Noble Bank w Warszawie	PLN	kredyt	17.12.2012	647 500		30.12.2022
8	WFOSiGW we Wrocławiu	PLN	pożyczka	17.11.2005	40 180		16.10.2014
9	WFOSiGW we Wrocławiu	PLN	pożyczka	25.08.2011	1 186 400		16.12.2018
10	Bank Spółdzielczy w Oławie	PLN	kredyt	15.10.2010	399 999		30.09.2014
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
Razem					5 971 875		

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

Lp	Rodzaj dokumentu
1	Wykaz jednostek i podmiotów, dla których Gmina Domaniów jest organem założycielskim lub w których posiada akcje/udziały (z podaniem nazwy jednostki/podmiotu, numeru REGON oraz wysokości udziałów w % i PLN).
2	Wykaz podmiotów, którym Gmina Domaniów udzieliła gwarancji i/lub poręczeń (nazwa podmiotu, wysokość zobowiązania, ostateczny termin obowiązywania poręczenia/gwarancji).
3	Jeżeli Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, factoringu to prosimy o podanie wysokości zadłużenia z tych tytułów oraz harmonogramów spłat.
4	Uchwała Rady Gminy Domaniów w sprawie powołania Skarbnika Gminy.
5	Zaświadczenie o wyborze Wójty Gminy Domaniów.
6	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za rok 2012.
7	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za 1-sze półrocze roku 2013.
8	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty kredytu .
9	Sprawozdania finansowe wg stanu na 31.12.2012r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27s, Rb-28s).
10	Sprawozdania finansowe wg stanu na 30.06.2013r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27s, Rb-28s).

Ponadto zamieszczamy w publicznie dostępnym wykazie danych pozostałe wnioskowane dokumenty (pkt od 1 do pkt 10).

Powyższe zmiany i wyjaśnienia nie wprowadzają istnych zmian w SIWZ, a zatem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W Ó T

mgr inż. Dorota S. Dek-Schneider